
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/437/22 
RADY GMINY GORLICE 

z dnia 28 października 2022 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/225/16 Rady Gminy Gorlice z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie 
wspólnej obsługi jednostek oświatowych oraz nadania statutu Oświatowemu Zespołowi Ekonomiczno-

Administracyjnemu Gminy Gorlice 

Na podstawie art. 12 ust. 2, art. 53 ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), art. 10 a pkt. 1, 10 b ust. 1 i 2, art. 10 c ust. 2, 
art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. 
zm.) oraz art. 10 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1082 z późn. zm.), Rada Gminy Gorlice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XX/225/16 Rady Gminy Gorlice z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie wspólnej 
obsługi jednostek oświatowych oraz nadania statutu Oświatowemu Zespołowi Ekonomiczno-
Administracyjnemu Gminy Gorlice wprowadza się następujące zmiany: Treść § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 2. Jednostkami obsługiwanymi przez OZEA są następujące jednostki budżetowe: 

1) Szkoła Podstawowa im. Juliusza Słowackiego w Bystrej, 

2) Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Dominikowicach, 

3) Zespół Szkolno – Przedszkolny w Klęczanach, 

4) Zespół Szkolno - Przedszkolny w Kobylance, 

5) Zespół Szkolno - Przedszkolny w Kwiatonowicach, 

6) Szkoła Podstawowa im. gen. Władysława Sikorskiego w Ropicy Polskiej, 

7) Zespół Szkolno - Przedszkolny w Stróżówce, 

8) Zespół Szkolno – Przedszkolny w Szymbarku, 

9) Szkoła Podstawowa im. Komisji Edukacji Narodowej w Zagórzanach, 

10) Samorządowe Przedszkole w Bystrej, 

11) Samorządowe Przedszkole w Dominikowicach, 

12) Samorządowe Przedszkole w Ropicy Polskiej, 

13) Samorządowe Przedszkole w Zagórzanach, 

14) Warsztaty Terapii Zajęciowej w Bielance.”.. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 7446



§ 2. W Statucie Oświatowego Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Gminy Gorlice stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr XX/225/16 Rady Gminy Gorlice z dnia 30 listopada 2016 r.  w sprawie wspólnej 
obsługi jednostek oświatowych oraz nadania statutu Oświatowemu Zespołowi Ekonomiczno – 
Administracyjnemu Gminy Gorlice wprowadza się następujące zmiany: 

1) Treść § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 2. Jednostkami obsługiwanymi przez OZEA są następujące jednostki budżetowe: 

1) Szkoła Podstawowa im. Juliusza Słowackiego w Bystrej, 

2) Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Dominikowicach, 

3) Zespół Szkolno – Przedszkolny w Klęczanach, 

4) Zespół Szkolno - Przedszkolny w Kobylance, 

5) Zespół Szkolno - Przedszkolny w Kwiatonowicach, 

6) Szkoła Podstawowa im. gen. Władysława Sikorskiego w Ropicy Polskiej, 

7) Zespół Szkolno - Przedszkolny w Stróżówce, 

8) Zespół Szkolno – Przedszkolny w Szymbarku, 

9) Szkoła Podstawowa im. Komisji Edukacji Narodowej w Zagórzanach, 

10) Samorządowe Przedszkole w Bystrej, 

11) Samorządowe Przedszkole w Dominikowicach, 

12) Samorządowe Przedszkole w Ropicy Polskiej, 

13) Samorządowe Przedszkole w Zagórzanach, 

14) Warsztaty Terapii Zajęciowej w Bielance.”.; 

2) W treści § 7 słowa „§ 6 ust. 2” zastępuje się słowami „§ 6 ust. 2 pkt 1-13” 

3) Treść § 7 pkt 1 lit. k otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. pkt 1 lit. k) prowadzenie obsługi rachunków bankowych,”; 

4) Po § 7 dodaje się § 7a o treści: 

„§ 7a. OZEA wykonuje zadania w stosunku do jednostki obsługiwanej, o której mowa w § 
6 ust. 2 pkt 14 w zakresie: 

1) obsługi finansowej: 

a) sporządzanie i zatwierdzanie sprawozdań budżetowych, sprawozdań w zakresie operacji 
finansowych i innych wymaganych przepisami prawa, 

b) udział w opracowywaniu planów finansowych jednostek obsługiwanych, 

c) opracowywanie na zlecenie kierownika wniosków dotyczących zmiany planów finansowych, 

d) stały nadzór nad realizacją planu finansowego, 

e) bieżąca informacja o sytuacji finansowej i realizacji budżetu, 

f) sporządzanie list wynagrodzeń pracowników jednostek obsługiwanych, dokonywanie wypłat 
wynagrodzeń i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy oraz naliczanie i odprowadzanie 
obligatoryjnych składek na rzecz ZUS, US, itp., 

g) obsługa programu Płatnik ZUS dla wszystkich jednostek, 

h) ewidencjonowanie i przechowywanie danych o zatrudnieniu oraz wynagrodzeniu, 

i) sporządzanie dokumentacji i prowadzenie spraw związanych z przejściem pracowników na renty, 
emerytury i świadczenia kompensacyjne, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7446



j) przygotowywanie danych do sporządzania przez jednostki obsługiwane kwartalnych i rocznych 
sprawozdań GUS, 

k) prowadzenie obsługi rachunków bankowych, 

l) prowadzenie obsługi finansowo - księgowej kasy zapomogowo - pożyczkowej oraz 
scentralizowanego funduszu mieszkaniowego w ramach Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych, 

2) prowadzenia rachunkowości, w tym: 

a) realizacji zadań głównego księgowego zgodnie z art. 54 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, 

b) wykonywanie czynności, o których mowa w art. 4 ust. 3 pkt. 1 - 6 ustawy o rachunkowości.”; 

5) W treści § 8, po słowach „Realizacja innych zadań będących zadaniami organu prowadzącego zleconych 
do prowadzenia OZEA”, dodaje się słowa „w odniesieniu do jednostek o których mowa w § 6 ust. 2 pkt. 1-
13”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorlice. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 
z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 roku, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Zmiany: 

1) wynikająca z § 2 pkt 3 niniejszej Uchwały, 

2) treści § 1 ust. 2 pkt 1-13 Uchwały zmienianej w § 1 niniejszej Uchwały, 

3) treści § 6 ust. 2 pkt 1-13 Statutu zmienianego w § 2 niniejszej Uchwały, wchodzą w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Mieczysław Skowron 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7446


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 14


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 6
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 6 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 6 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 6 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 6 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 6 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 6 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 6 Punkt 9
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 6 Punkt 10
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 6 Punkt 11
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 6 Punkt 12
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 6 Punkt 13
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 6 Punkt 14


	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 3 zm. Paragraf 7

	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 4 zm. Paragraf 7a
	Paragraf 2 Punkt 4 zm. Paragraf 7a Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 4 zm. Paragraf 7a Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 4 zm. Paragraf 7a Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 4 zm. Paragraf 7a Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Punkt 4 zm. Paragraf 7a Punkt 1 Litera d
	Paragraf 2 Punkt 4 zm. Paragraf 7a Punkt 1 Litera e
	Paragraf 2 Punkt 4 zm. Paragraf 7a Punkt 1 Litera f
	Paragraf 2 Punkt 4 zm. Paragraf 7a Punkt 1 Litera g
	Paragraf 2 Punkt 4 zm. Paragraf 7a Punkt 1 Litera h
	Paragraf 2 Punkt 4 zm. Paragraf 7a Punkt 1 Litera i
	Paragraf 2 Punkt 4 zm. Paragraf 7a Punkt 1 Litera j
	Paragraf 2 Punkt 4 zm. Paragraf 7a Punkt 1 Litera k
	Paragraf 2 Punkt 4 zm. Paragraf 7a Punkt 1 Litera l

	Paragraf 2 Punkt 4 zm. Paragraf 7a Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 4 zm. Paragraf 7a Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 4 zm. Paragraf 7a Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3




		2022-11-15T13:41:19+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




